Padew Narodowa, dnia 22.04.2011r.

Wójt Gminy Padew Narodowa działając na podstawie  art. 11 , art. 25 ust. 1, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( jednolity tekst  Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) ogłasza II przetarg ustny ograniczony   na dzierżawę   gruntów  mienia komunalnego  Gminy Padew Narodowa- sołectwo  Wojków

	Lp.
	Nieruchomość 
	Oznaczenie nieruchomości nr ewid
	Powierzchnia działki
	Opis działki KW
	Przeznaczenie działki w miejscowym planie 
	Forma dzierżawy
	Kwota czynszu
	Forma zagospodarowania i teren

	1.
	działka
	259
985
	0,3059
0,2834
	51409
-//-
	MPOZP utracił ważność  dn. 31.12.2003r.

-//-
	Publiczny przetarg ustny ograniczony
-//-
	1,6 kwintala żyta do celów podatkowych  za 1ha gruntu
-//-
	Bezpośrednio po zawarciu umowy dzierżawy
-//-


Nieruchomości przeznaczone są do  dzierżawy  na okres 10 lat z przeznaczeniem  na produkcję rolną. Termin zagospodarowania – bezpośrednio po zawarciu umowy  dzierżawy .
Działając na podstawie § 4 Statutu Sołectw  Gminy Padew Narodowa zarządza się przetarg ustny ograniczony , do którego  mogą przystąpić mieszkańcy  Gminy Padew Narodowa .

Warunkiem przystąpienia do przetargu  jest wpłacenie wadium  w wysokości 10,00 złotych za każdą licytowaną działkę . Wadim będzie  przyjmowane przez członków komisji  przetargowej  w dniu przetargu od godz. 9.45.

Wadium będzie podlegało zwrotowi po zakończeniu przetargu.

Przetarg odbędzie się w pokoju nr 9 Urzędu Gminy w Padwi Narodowej  w dniu  23 maja 2011r. o godz. 10,00.

Niniejsze ogłoszenie wywieszono w dniu 22.04.2011r.
